
NP u kriteriju EliteU23

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 5 Gunjević Bojan 100 100 872 73 BK Roda ELITE 21

2 6 Benger Janko 100 070 584 49 BK Roda ELITE 13

3 49 Bratić Mateo 100 284 171 42 BK Dinamo U23 6

4 4 Komarac Boris 100 889 421 12 BK Roda ELITE 12 -1

5 96 Beljić Gordan 100 284 536 19 BK Dinamo U23 2 -1

6 98 Koštić Domagoj 100 145 369 47 BK Roda ELITE 1 -2

7 3 Bratić Ivan 100 754 513 31 BK Dinamo ELITE -2

8 95 Marojević Ivan 100 957 149 34 BK Sljeme ELITE -2

9 7 Pranjić Dražen 100 764 425 49 BK Roda ELITE -4

10 51 Prša Tomislav 100 952 906 59 BK Zagreb U23 -5

97 Marenzi Lorenzo 100 152 596 96 Meridiana Kamen Team U23 DNF

U23

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 49 Bratić Mateo 100 284 171 42 BK Dinamo U23 6

2 96 Beljić Gordan 100 284 536 19 BK Dinamo U23 2 -1

3 51 Prša Tomislav 100 952 906 59 BK Zagreb U23 -5

97 Marenzi Lorenzo 100 152 596 96 Meridiana Kamen Team U23 DNF

ELITE

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 5 Gunjević Bojan 100 100 872 73 BK Roda ELITE 21

2 6 Benger Janko 100 070 584 49 BK Roda ELITE 13

3 4 Komarac Boris 100 889 421 12 BK Roda ELITE 12 -1

4 98 Koštić Domagoj 100 145 369 47 BK Roda ELITE 1 -2

5 3 Bratić Ivan 100 754 513 31 BK Dinamo ELITE -2

6 95 Marojević Ivan 100 957 149 34 BK Sljeme ELITE -2

7 7 Pranjić Dražen 100 764 425 49 BK Roda ELITE -4

Vrijeme pobjednika41:21:00

Duljina utrke 30 km

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 19 Jurišević Carlo 100 508 800 19 Ljubljana Migi Migi JUNIOR 20

2 14 Paškalin Bruno 100 519 258 01 BK Fortica JUNIOR 12

3 16 Peričić Duje 100 789 652 56 BK Zadar JUNIOR 7 -1

4 18 Lojen Matija 1002 84 266 40 BK Zagreb JUNIOR 5 -1

5 17 Gojković Oliver 100 582 804 12 BK Zadar JUNIOR 0 -2

6 15 Jurec Matej 100 512 901 46 BK Sokol Vinkovci JUNIOR 0 -3

Vrijeme pobjednika28:34:00

Duljina utrke 20 km

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVI KRUGOVI

1 42 Trstenjak Matija 100 284 523 06 BK Mura Avantura U17 20

2 44 Gojković Nicolas 100 284 382 59 BK Zadar U17 12

3 45 Šestan Roko 100 844 074 61 BK Zadar U17 5

4 43 Grgić Paulo 100 284 23004 BK Zadar U17 4
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5 41 Juras Josip 100 519 259 02 BK Fortica U17 3

6 9 Maja Marukić 100 755 643 94 BK Dinamo ELITE W 0

7 10 Natalija Bakula 100 881 310 49 BK Fortica ELITE W 0

8 46 Sinković Vili 100 800 784 33 BK Zagreb U17 -1

9 12 Korać Ružica 100 943120 70 BK Roda ELITE W -1

ELITE_W

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVI KRUGOVI

1 9 Maja Marukić 100 755 643 94 BK Dinamo ELITE W

2 10 Natalija Bakula 100 881 310 49 BK Fortica ELITE W

3 12 Korać Ružica 100 943120 70 BK Roda ELITE W -1

U17

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVI KRUGOVI

1 42 Trstenjak Matija 100 284 523 06 BK Mura Avantura U17 20

2 44 Gojković Nicolas 100 284 382 59 BK Zadar U17 12

3 45 Šestan Roko 100 844 074 61 BK Zadar U17 5

4 43 Grgić Paulo 100 284 23004 BK Zadar U17 4

5 41 Juras Josip 100 519 259 02 BK Fortica U17 3

6 46 Sinković Vili 100 800 784 33 BK Zagreb U17 -1

Vrijeme pobjednika17:35:00

Duljina utrke 12 km

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 32 Luka Škara 100 582 861 69 BK Zadar U14 16

2 39 Mauro Filčić  100 882 582 60 BK Rijeka U15 13

3 37 Jan Tisaj 100 799 682 95 BK Rotor U15 9

4 33 Roko Šintić 100 582 809 17 BK Zadar U14 6

5 34 Danijel Budimir 100 793 084 93 BK Fortica U15 0

6 38 Marko Bilosnić 100 582 831 39 BK Zadar U15 -1

Vrijeme pobjednika12:58:00

Duljina utrke 8 km

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVI

1 31 Zadro Lucija 10095264892 BK Sokol Vinkovci U13 W 4

2 30 Iličić Iva 10094057749 BK Bosut Vinkovci U13 W -1

3 29 Filipović Lorena 1094057850 BK Sokol Vinkovci U13 W -2

Page 2



NP u kriteriju EliteU23

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVI

1 24 Lukić Leon  100 582 862 70 BK Rijeka U13 20

2 25 Kalinić Bruno 10082181616 BK Sokol Vinkovci U13 7

3 28 Kokić Ivan 100 882 851 38 BK Zadar U13 6

4 40 Pečnjak Fran 100 284 300 74 BGK Tuškanac U13 5

5 26 Kordić Rafael 10082985605 BK Sokol Vinkovci U13 1

6 100 Radaš Teo 100 737 285 69 BK Zadar U13 1

7 23 Mijaković Matej 10094057042 BK Bosut Vinkovci U13 -1

8 20 Bonić Gabrijel 10094056840 BK Bosut Vinkovci U13 -1

Vrijeme pobjednika13:22:00

Duljina utrke 8 km

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 68 Špiljak Dragutin 100 804 185 39 BK Sokol Vinkovci VET C 13

2 56 Ivšak Damjan 100 284 058 26 BK Stubaki VET A 9

3 53 Janošić Marko 100 912 997 17 BK Dinamo VET A 6

4 54 Mikulandra Vice 100 140 631 62 BK Fortica VET A 4

5 93 Godec Tihomir 100 119 699 82 BK Lokomotiva VET B 4

6 94 Šimunić Robert 100 284 522 05 BK Lokomotiva VET B 2 -1

7 55 Prenkpalaj Patrik 100 040 699 40 BK Rijeka VET A 2 -1

8 71 Pernar Milan 100 284 069 37 BK Zagreb VET D 1 -1

9 64 Torre Petar 100 013 019 05 Soli Dachau VET B -1

10 67 Živković Nenad 100 284 516 96 BK Sokol Vinkovci VET C -1

11 62 Lukić Ronald 100 774 662 04 BK Rijeka VET B -1

12 63 Teofilov Kosta 100 284 433 13 BK Zadar VET B -1

57 Ribić Dean 100 078 223 25 BK Ciklus VET B DNF

VET A

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 56 Ivšak Damjan 100 284 058 26 BK Stubaki VET A 9

2 53 Janošić Marko 100 912 997 17 BK Dinamo VET A 6

3 54 Mikulandra Vice 100 140 631 62 BK Fortica VET A 4

4 55 Prenkpalaj Patrik 100 040 699 40 BK Rijeka VET A 2 -1

VET B

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 93 Godec Tihomir 100 119 699 82 BK Lokomotiva VET B 4

2 94 Šimunić Robert 100 284 522 05 BK Lokomotiva VET B 2 -1

3 64 Torre Petar 100 013 019 05 Soli Dachau VET B -1

4 62 Lukić Ronald 100 774 662 04 BK Rijeka VET B -1

5 63 Teofilov Kosta 100 284 433 13 BK Zadar VET B -1

57 Ribić Dean 100 078 223 25 BK Ciklus VET B DNF
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VET C, D

PLASMAN STARTNI BROJ PREZIME IME UCI ID KLUB KATEGORIJA BODOVIMINUS KRUG

1 68 Špiljak Dragutin 100 804 185 39 BK Sokol Vinkovci VET C 13

2 71 Pernar Milan 100 284 069 37 BK Zagreb VET D 1 -1

3 67 Živković Nenad 100 284 516 96 BK Sokol Vinkovci VET C -1

Vrijeme pobjednika23:42:00

Duljina utrke 16 km
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MINUS KRUG

MINUS KRUG

MINUS KRUG

MINUS KRUG
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MINUS KRUG
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MINUS KRUG

MINUS KRUG

MINUS KRUG

Page 7



NP u kriteriju EliteU23

MINUS KRUG
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